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Textílmennt 7.bekkur  2022-2023

Kennarar: Þyrey Hlífarsdóttir 7

Lýsing

Sýnikennsla og fyrirlestrar. Nemendur vinna verkefni í endurnýtingu og útbúa verkferli og kynningu í tölvu. 

Kennsluefni frá kennara, bækur, blöð, og ítarefni á netinu. 

VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

VS Textílmennt 7.bekkur 

 Framvinda 

 Hæfnieinkunn (tákn)

 Hæfnieinkunn (A-D)

 Kann að fitja upp og fella af

 Þekkir helstu heiti textíláhalda

 Æfist í að þræða og stilla saumavél

 Getur gengið frá verkefnum, efnum og áhöldum í textílmennt

 Getur gengið frá textílverkefnum

 Getur útskýrt hvernig hægt er að endurnýta textílefni

 Læri að prjóna tvö eins stykki

 Þekkir eiginleika ullar

 Kann grundvallaratriði á saumavélar

 Sýnir ábyrga og örugga umgengni við vinnu og frágang í textílmennt

 Þjálfist í að vinna verkferli samhliða verklegri vinnu 
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 Kynnist gömlum hefðum sem tengjast textílmennt

 Tileinki sér góða hegðun og samskipti í kennslustundum.

 Getur prjónað eftir einfaldri uppskrift

 Kann að leggja snið á efni og sníða

 Getur unnið eftir leiðbeiningum

 Sýni vinnusemi og sjálfstæð vinnubrögð

VS Textílmennt 7.bekkur  - Handverk, aðferðir og tækni

 Beitt grunnaðferðum og áhöldum greinarinnar. 

 Fjallað um efnisfræði og unnið úr fjölbreyttum textílefnum. 

 Unnið með einföld snið og uppskriftir. 

VS Textílmennt 7.bekkur  - Sköpun, hönnun og útfærsla

 Þróað eigin hugmyndir í textílverk og unnið eftir ferli. 

 Nýtt helstu miðla til að afla upplýsinga um textíla og textílvinnu. 

 Notað fjölbreyttar aðferðir við skreytingar textíla. 

 Útskýrt hagnýtt og fagurfræðilegt gildi handverks og fjallað um fagurfræði í eigin verkum. 

VS Textílmennt 7.bekkur  - Menning og umhverfi

 Fjallað um íslenskt hráefni í samhengi við sögu og sjálfbærni. 

 Gert grein fyrir endurnýtingu og efnisveitum. 

 Gert grein fyrir helstu eiginleikum náttúruefna og gerviefna. 

 Sett textílvinnu og textílverk í samhengi við sögu, samfélag og listir. 


